
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.10.2016       Ужгород     № 348 

 

 

Про виконання постанови державної  

виконавчої служби та виконавчого листа 

 

Керуючись підпунктом 10 пункту «б» статті 30 та частини 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою  

виконання постанови про відкриття виконавчого провадження від 06.10.2016 

року ВП № 52556659 та виконавчого листа № 807/1136/15, виданого 

Закарпатським окружним адміністративним судом 29.09.2016, виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести виправлення в облікові документи та до статистичної звітності 

з кількісного обліку земель щодо земельної ділянки в межах існуючої 

огорожі стадіону «Авангард» у розмірі 12,459 га як землі рекреаційного 

призначення, фізичної культури та спорту та в подальшому обліковувати 

вказану земельну ділянку як землі рекреаційного призначення, фізичної 

культури та спорту. 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

Міський голова                                                                                     Б. Андріїв 

 
 


